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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 455,500.00 448,904.64455,500.00 448,904.64 6,595.36

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 455,500.00 448,904.64455,500.00 448,904.64 6,595.36

09029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 9,889.00 8,891.00 13,632.5818,780.00 13,632.58 5,147.42

53 BIENES Y SERVICIOS 6,858.00 3,891.96 1,611.376,858.00 2,280.59 4,577.41

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 30,080.00 27,763.4030,080.00 27,763.40 2,316.60

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 46,827.00 8,891.00 45,287.94 1,611.3755,718.00 43,676.57 12,041.43

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 637,840.00 157,062.00 776,277.74794,902.00 776,277.74 18,624.26

53 BIENES Y SERVICIOS 808,357.00 797,976.34 47,596.33808,357.00 750,380.01 57,976.99

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 395,000.00 381,124.27395,000.00 381,124.27 13,875.73

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 1,841,197.00 157,062.00 1,955,378.35 47,596.331,998,259.00 1,907,782.02 90,476.98

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 61,525.00 86,787.00 147,879.05148,312.00 147,879.05 432.95

53 BIENES Y SERVICIOS 161,103.00 153,942.85 1,547.17161,103.00 152,395.68 8,707.32

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 222,628.00 86,787.00 301,821.90 1,547.17309,415.00 300,274.73 9,140.27

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 14,586,915.00 600,698.00 28,580,189.77 13,889,433.9015,187,613.00 14,690,755.87 496,857.13

53 BIENES Y SERVICIOS 8,200,753.00 1,180,800.00 9,381,397.20 79,804.739,381,553.00 9,301,592.47 79,960.53

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 1,159,100.00 3,362,400.00 4,521,500.00 34,777.504,521,500.00 4,486,722.50 34,777.50

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 40,200.00 40,200.0040,200.00 40,200.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 23,986,968.00 5,143,898.00 42,523,286.97 14,004,016.1329,130,866.00 28,519,270.84 611,595.16

26,553,120.00 5,396,638.00 45,274,679.80 14,054,771.0031,949,758.00 31,219,908.80 729,849.20TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)



Ejecución

Compromisos

Calendario AutorizadoFunc/Prog. Descripción

Ampliación Anulaciones Compromisos

Total

Calendario

Saldo

Grp.Gen. Calendario

Total

Inicial Flexibilizado

DEL MES DE AGOSTO - 2005

EJECUCION COMPROMISOS VS CALENDARIO

( Nuevos Soles )

Sistema Integrado de Administración Financiera
REP : PRR0100
Versión 11.02.0

20/05/2011

2 de 3
12:07:03

Fecha

Hora
Pag.

:

:

:

1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

09029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 113,870.00 138,456.34138,622.00 138,456.34 165.6624,752.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 113,870.00 138,456.34138,622.00 138,456.34 165.6624,752.00

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 80,000.00 79,471.3180,000.00 79,471.31 528.69

53 BIENES Y SERVICIOS 1,172,999.00 271,950.00 1,388,536.94 21,194.301,413,697.00 1,367,342.64 46,354.36-31,252.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,837,300.00 2,721,970.462,837,300.00 2,721,970.46 115,329.54

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 51,680.00 19,800.00 30,957.9671,480.00 30,957.96 40,522.04

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 4,141,979.00 291,750.00 4,220,936.67 21,194.304,402,477.00 4,199,742.37 202,734.63-31,252.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 27,732.00 61,536.00 95,684.4495,768.00 95,684.44 83.566,500.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,732.00 61,536.00 95,684.4495,768.00 95,684.44 83.566,500.00

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,100.00 3,025.133,100.00 3,025.13 74.87

53 BIENES Y SERVICIOS 451,100.00 513,550.00 948,680.45 42,846.64964,650.00 905,833.81 58,816.19

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 17,500.00 17,500.00 17,500.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 33,000.00 90,797.00 81,896.62 0.01123,797.00 81,896.61 41,900.39

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 504,700.00 604,347.00 1,033,602.20 42,846.651,109,047.00 990,755.55 118,291.45

4,788,281.00 957,633.00 5,488,679.65 64,040.955,745,914.00 5,424,638.70 321,275.30TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIOES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACI [000045]001

SECTOR :
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EJECUTORA :

FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 11,000.00 10,921.0011,000.00 10,921.00 79.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 11,000.00 10,921.0011,000.00 10,921.00 79.00

11,000.00 10,921.0011,000.00 10,921.00 79.00TOTAL FUENTE DE FINANCIAMIENTO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


